

Dodavatel:

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav



IČ: 26684055
DIČ: CZ26684055
Telefon: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
www.ktech.cz

Objednávka č.: 182102787
Přijatý doklad č.: OŽP/2018/03980
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 29.08.2018

Přijatý doklad č.:

OŽP/2018/03980

Odběratel:

IČ:

44992785

DIČ:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever
Odbor životního prostředí
Bratislavská 70
601 47 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zboží osobně dodáme.						
Koš KOPENHAGEN 70 lt, S POPELNÍKEM, RAL 6005 - tmavě zelená	40 ks	3 490,00		139 600,00 21%	29 316,00	168 916,00
Spona BANDIMEX	200 ks	6,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Upínací pás BANDIMEX, Délka pásu 30m, šíře pásu 12,7 mm, tloušťka 0,75 mm	4 ks	890,00		3 560,00 21%	747,60	4 307,60
DOPRAVNÉ - BRNO	1	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Součet položek				147 360,00	30 945,60	178 305,60
Zaokrouhlení						0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						178 306,00

3745 / 5137 / 1090 / [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED]

POZOR!

Potvrzení přijetí objednávky neslouží jako daňový doklad. Daňový doklad Vám bude zaslán Českou poštou či na e-mail, který jste uvedli v objednávce.

Převzal:

Razítko: